26/05/2022 10:19 cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND2.xhtml

cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND2.xhtml 1/1

Prefeitura de Belo Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda

Subsecretaria da Receita Municipal

CONFIRMAÇÃO DE AUTENTICIDADE

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO
PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO
Codigo de Controle: ABGLFOOINJ
Certidão nº 19.114.954 Exercicio: 2022
Emissão em: 26/05/2022 Requerimento em: 10:17:16 Validade: 25/06/2022

Nome: IMPERIAL ALUGUEL E VENDAS DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS LIMITADA
CNPJ: 07.241.379.0001.70

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadação, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relação aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou não em divida ativa.

RESSALVAS
Existe(m) lancamento(s) com suspensão administrativa

R3 Eventos
contato@r3eventos.com

31. 3418-7505

Rua Flor de Vidro, 405 - Jardim Alvorada - BH/MG - CEP: 30.810-330

DECLARAÇÃO FORMAL DO RESPONSÁVEL TÉCNICO

Eu João Bosco da Conceição Filho, Crea nº 1406809969, declaro, para os
devidos fins, que me comprometo a responder pela empresa LOCABET
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 03.778.642/0001-04, caso esta
seja vencedora do Certame, constituindo vínculo com esta, como requisito
para a assinatura do contrato com esta Municipalidade.

Belo Horizonte, 24 de maio de 2022.

João Bosco da Conceição Filho

Crea nº 1406809969